

MV Polering A/S

Falkevej 20, 4600 Køge

CVR-nr. 20 94 77 99

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Mikael Vergara
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | MV Polering A/S Falkevej 20 4600 Køge |
| | CVR-nr.: 20 94 77 99 |
| | Stiftet: 1. juli 1998 |
| | Hjemsted: Køge |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Vivi Brix Vergara Mark Rye Jørgensen Anja Brix Vergara Mark Dahlin Vergara |
| Direktion | Mikael Vergara |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj. |
| Modervirksomhed | MV Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i vinduespolering for private og erhvervsdrivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.396 t.kr. mod 26.321 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.377 t.kr. mod 3.359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 29.396.234 | 26.321 |
| 2 Personaleomkostninger | -27.629.354 | -21.762 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -119.202 | -194 |
| Driftsresultat | 1.647.678 | 4.365 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 55.355 | 51 |
| Andre finansielle indtægter | 244.353 | 15 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -184.533 | -194 |
| Resultat før skat | 1.762.853 | 4.237 |
| Skat af årets resultat | -386.284 | -878 |
| Årets resultat | 1.376.569 | 3.359 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 2.708.090 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.376.600 | 1.500 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.859 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.708.121 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.376.569 | 3.359 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 352.084 | 197 |
| Indretning af lejede lokaler | 75.935 | 92 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>428.019</u> | <u>289</u> |
| Deposita | 610.920 | 397 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>610.920</u> | <u>397</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.038.939</u> | <u>686</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.725.107 | 2.168 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.309.636 | 3.212 |
| Udsudte skatteaktiver | 126.679 | 156 |
| Andre tilgodehavender | 114.952 | 1.630 |
| Periodeafgrænsningsposter | 397.905 | 351 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.674.279</u> | <u>7.517</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 209.959 | 212 |
| Værdipapirer i alt | <u>209.959</u> | <u>212</u> |
| Likvide beholdninger | 1.499.966 | 2.457 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>8.384.204</u> | <u>10.186</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.423.143</u> | <u>10.872</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|---------------------------|--|------------------|---------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 400.000 | 125 |
| | Overført resultat | 2.226.560 | 5.210 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.376.600 | 1.500 |
| | Egenkapital i alt | 4.003.160 | 6.835 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 3 | Anden gæld | 626.679 | 250 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 626.679 | 250 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 992.466 | 668 |
| | Anden gæld | 3.800.838 | 3.119 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.793.304 | 3.787 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 5.419.983 | 4.037 |
| | Passiver i alt | 9.423.143 | 10.872 |
| 1 | Oplysninger om dagsværdi | | |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier kr. | Andre børsnoterede værdipapirer kr. |
|---|--|--|
| Dagsværdi ultimo | 4.662 | 205.297 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -304 | -1.982 |
| | 2020 kr. | 2019 t.kr. |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|-------------------|---------------------|
| Lønninger og gager | 25.951.311 | 20.396 |
| Pensioner | 743.173 | 592 |
| Andre omkostninger til social sikring | 934.870 | 774 |
| | 27.629.354 | 21.762 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 73 | 48 |
| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 t.kr. |

3. Anden gæld

| | | |
|---|----------------|------------|
| | 626.679 | 250 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 51 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

| | |
|---|-------|
| | t.kr. |
| Driftsmateriel og inventar | 352 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.980 |

Herudover har banken sikkerhed i sikringskontoen på 46 t.kr. samt selskabets værdipapirbeholdning på 210 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|------------------------------------|--------------|
| | t.kr. |
| Leasingforpligtelser | 5.036 |
| Eventualforpligtelser i alt | 5.036 |

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MV Holding ApS, CVR-nr. 20947845 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Antonio Quesada Vergara

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332301912669

IP: 83.95.xxx.xxx

2021-05-22 19:54:07Z

NEM ID 

Vivi Brix Vergara

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-193912907400

IP: 83.95.xxx.xxx

2021-05-22 20:05:09Z

NEM ID 

Mark Rye Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-518444743179

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-05-24 19:42:40Z

NEM ID 

Mark Dahlin Vergara

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-477915173416

IP: 188.120.xxx.xxx

2021-05-25 07:15:32Z

NEM ID 

Anja Brix Vergara

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-395170774486

IP: 188.120.xxx.xxx

2021-05-25 07:47:04Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-25 07:58:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ELVNV-LSHGS-NP5PE-LBWZ7-35POG-VLOTT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>